
 

 

  
 

OPJAK.CZ 
MSMT.CZ 

1.III/12 ODBORNĚ ZAMĚŘENÁ TEMATICKÁ A KOMUNITNÍ SETKÁVÁNÍ V SŠ 

ZÁPIS O USKUTEČNĚNÝCH SETKÁNÍCH – VZOR1 

 

 

EXTERNÍ ODBORNÍK Z PRAXE, PŘÍP. ZAPOJENÁ ORGANIZACE 

Jméno odborníka 
Jméno odborníka (oborníků) musíš uvést v případě odborně zaměřeného setkání, v případě komunitního setkání 
může jeho přítomnost nahradit spolupracující organizace (viz. 3. řádek) 

Odbornost 
Uvedená odbornost by měla korespondovat s účelem setkání (tím  doložíš kompetenci externího odborníka 
vystupovat před rodiči). 

Název zapojené organizace2 
Název externí organizace uvádíš v pouze případě komunitního setkání, a to za předpokladu, že se taková na 
organizaci komunitního setkání podílí.  

 

                                                
1 Formulář lze použít souhrnně pro více šablon odborně zaměřených tematických a komunitních setkávání. 
2 Je-li relevantní. 

Název školy/ příjemce Vypiš úplný název své školy podle školského rejstříku 

Registrační číslo projektu Číslo najdeš v projektové žádosti 

Název projektu Taktéž najdeš v projektové žádosti 



 

 

  
 

OPJAK.CZ 
MSMT.CZ 

# 

Datum a čas 
(od-do) 
konání 
setkání  

Varianta 
setkání 

Externí 
odborník/ 

odborný tým 
(jména) 

Stručný popis setkání 

Počet 
zúčastněných 
rodičů/osob 
z veřejnosti 
(komunitní 

setkání) 

1. 

Uveď datum 
celé, včetně 
roku, a čas 

konání  
(16.00 – 
17.00) 

Zvolte 
položku. 

Zde napiš 
jméno 
přítomného 
externího 
odborníka 
případně ext. 
organizace 

Téma: Doporučujeme Ti  vybrat téma uvedené ve výzvě (text najdeš v dokumentu Text 
výzvy Setkávání v SŠ.pdf (je součástí balíčku). 
Popis: Velice stručně popiš obsah setkání s rodiči. 

 

2. 

 Zvolte 
položku. 

 Téma: 
Popis: 

 

3.  

Zvolte 
položku. 

 Téma: 
Popis: 

 

4.  

Zvolte 
položku. 

 Téma: 
Popis: 

 

Z rozklikávacího seznamu zvol realizovanou 
variantu – buď Odborně zaměřené tematické 
setkání nebo  Komunitní setkání 

 



 

 

  
 

OPJAK.CZ 
MSMT.CZ 

5.  

Zvolte 
položku. 

 Téma: 
Popis: 

 

6.  

Zvolte 
položku. 

 Téma: 
Popis: 

 

 

 

Uvedením jména a podpisu stvrzujeme, že výše uvedené informace jsou pravdivé. 
(Otisk razítka školy není vyžadován). 
 

 

 

 Jméno Datum Podpis 

Statutární orgán příjemce Jméno ředitele školy 
Uveď datum úplné, tj. včetně roku, 

minimálně stejné, jako datum realizace 
(nebo pozdější) 

 


